
 
    

     

 

Oznámení o vyloučení účastníka 

 

 
 

k veřejné zakázce s názvem 
 
 

*** 
 

„Zateplení fasády a střechy Zdravotní středisko - Miroslav“ 
  

*** 
 
 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením §3 písm. a) a §53 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 

 
 
 
 
 
 

Veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle §53 zákona 

Zadavatel 

Název: Město Miroslav 

Sídlo: nám. Svobody 1/1, 671 72 Miroslav 

IČ: 00293164 

Zastoupený: Ing. Augustin Forman, starosta 

Profil zadavatele: http://www.stavebnionline.cz/profil/Mmir 

  

Osoba zastupující zadavatele dle ust. § 43 zákona 

Název: PIONS s. r. o. 

Sídlo: Brno, Drobného 306/34, PSČ 602 00 

IČ: 292 50 331 

Zastoupený: Mgr. Marek Sklenář, jednatel 

Kontaktní osoba: JUDr. Michal Skoumal 

Telefon: +420 775 967 530 

E-mail: skoumal@pions.cz 

 

 



 

    

Zadavatel v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) zákona dne 23. 10. 2017 

 

r o z h o d l  

 

o vyloučení účastníka, společnost I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o., U Vlečky 1054, 664 42 
Modřice, IČ: 25588176 (dále jen „účastník“), ze zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem 
„Zateplení fasády a střechy Zdravotní středisko - Miroslav“. 

 

Odůvodnění: Zadavatel ustanovil komisi, která za něj provedla posouzení a hodnocení předložených 
nabídek. Účastník ve své nabídce nepředložil doklady prokazující splnění stanovených minimálních 
technických standardů předmětu veřejné zakázky a doklady týkající se profesní způsobilosti plnit 
veřejnou zakázku. 

Komise proto v souladu s ust. § 46 zákona odeslala žádost o objasnění nebo doplnění dokladů, 
protože účastník měl dle bodu 3. 3. zadávací dokumentace doložit níže uvedené doklady, které však 
účastník zadávacího řízení nedoložil, nebo je nedoložil v požadovaném rozsahu: 

 Osvědčení realizátora ETICS – osvědčení o odborné způsobilosti k provádění vnějších 
kontaktních tepelně izolačních systémů s omítkou (ETICS) vydaný „certifikační autoritou“, 
např. TZÚS Praha, s. p.,  

 Certifikát ETICS nebo certifikát stejné úrovně vydaný dle ETAG 004 kvalitativní třídy A dle TP 
CZB 05-2007 – certifikát prokazující certifikaci nabízeného zateplovacího systému vydaný 
„certifikační autoritou“, např. TZÚS Praha, s. p., 

 Účastník v nabídce dále prokazuje kvalifikaci prostřednictvím jiných osob a to společnosti ZK 
– Brno s.r.o., se sídlem Marie Hubnerové 1704/58, 621 00 Brno, IČ: 65278500, doložený 
doklad této osoby prokazující profesní způsobilost dle ust. § 77 odst. 1 zákona (výpis 
z obchodního rejstříku), však nesplňuje podmínku stáří dokladů dle ust. § 53 odst. 4 zákona. 
Doložený doklad je ze dne 24. ledna 2017, přičemž doklad nemá být starší 3 měsíců přede 
dnem podání nabídky.  

Komise stanovila lhůtu 4 pracovních dnů pro doručení požadovaných dokladů, lhůta plynula ode dne 
doručení žádosti dotčenému účastníku.  Účastník byl rovněž upozorněn, že v případě, kdy nedoručí 
své doplnění nebo objasnění nabídky ve stanovené lhůtě, může být ze zadávacího řízení v souladu 
s ust. § 48 odst. 2 písm. b) zákona vyloučen. 

Žádost byla vybranému dodavateli odeslána dne 13. 10. 2017. Účastník doručil své doplnění dne  
17. 10. 2017. V rámci svého doplnění účastník doložil následující: 

 Certifikát ETICS nebo certifikát stejné úrovně vydaný dle ETAG 004 kvalitativní třídy A dle TP 
CZB 05-2007 – certifikát prokazující certifikaci nabízeného zateplovacího systému vydaný 
„certifikační autoritou“, např. TZÚS Praha, s. p., 

 doklad prokazující profesní způsobilost poddodavatele dle ust. § 77 odst. 1 zákona (výpis 
z obchodního rejstříku) ze dne 16. 10. 2017, který není starší 3 měsíců přede dnem podání 
nabídky. 

Účastník však nepředložil požadované Osvědčení realizátora ETICS. Účastník předložil Certifikát 
způsobilosti vydaný společností Baumit, spol. s r.o., který prokazuje, že účastník je způsobilý 
k provádění zateplovacích systémů Baumit tenkovrstvým omítkami (ETICS). Komise však nemohla 
předložený certifikát uznat, neboť se nejedná o doklad vydaný certifikační autoritou. Doložený 
certifikát tedy nesplňuje stanovené požadavky. 



 

    

Zadavatel z výše uvedených důvodů účastníka v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) zákona vyloučil 
pro nepředložení požadovaných údajů nebo dokladů. 
 
 
Poučení:  Proti rozhodnutí zadavatele lze ve smyslu § 241 a násl. zákona podat námitky. Námitky 
musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení rozhodnutí zadavatele. S ohledem na 
skutečnost, že zadavatel si v bodu 13 zadávací dokumentace v souladu s § 53 odst. 5 zákona vyhradil 
právo oznámit vyloučení účastníka zadávacího řízení uveřejněním na profilu zadavatele, považuje se 
toto oznámení za doručené okamžikem uveřejnění. Zadavatel rovněž uvádí, že nesmí před uplynutím 
lhůty pro podání námitek podle § 246 zákona uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 
 
 
V Miroslavi dne 24. 10. 2017 
 
 
         _________________ 
         Město Miroslav 
         v zastoupení 
         PIONS s.r.o. 

 


		2017-10-24T10:15:19+0000
	Not specified




